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NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

10

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANIMETRIA E KATIT TË PARË TË ÇERDHE- KOPSHTIT ( MOB.)

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANIMETRIA E KATIT TË PARË TË ÇERDHE- KOPSHTIT (MOBILIMI),
GJËNDJA E E PROPOZUAR

SHK.  1: 150



1 2 3 4 5 7 10 14 16 17

B
C

D
E

F
G

4070

360 340 660 118 283

8

58 383 400 360

30

370

30

370

30

410 370

30

970

30

330

30

70 290 70

30

155 90 155 110 155 91 155 165 105

40

105 173 153 173 105

40

105 165 155 90 155 110 155 91 155
30

70 290 70

1
9
7
5

2
9
5

6
0

1
8

0
7

0
3

1
0

3
0

3
2
5

3
0

2
2

0
1

2
0

1
9

0
3
0

1
0

3
0

H
I

4
3

0
5
6
0

4
0

0
3

0
5
3
0

3
0

A

B
C

D
E

F
G

H
I

A

1
6
0

1
9
7

1
2

5
3
5

3
5

1
2

5
3

8
0

2
8

0
3

0
2
3
5

3
0
3
0

1
6
3

1
0
5

1
3
3

3
0

1
5
3

1
0
5

1
3
5

1
0
5

6
3

4070

360 340 660

301030 330 30 310 30
765

30

5

30
200

30
480

30

15

660 340

116

12 13

1 2 3 4 5 7 9 14 16 1715

6

11

12

9

13

125 45 230 280 160 70 205 125 660 340 360

165
30

765
30 310 30 330 30

400 210 105 85 155 21 155 43 155 21 770 125

1
9
7
5

155 65 155 8521100 4021 155 43 105155

5
6
0

155 570

4
3

0
2
9
5

6
0

1
8

0
7

0
3

1
0

1
9
7

3
0

5
3
0

3
0

4
0

0

3
0

3
2
5

3
0

5
7

0

3
0

±0.00

±0.00

±0.00
±0.00

-0.75

+1.53

-0.75

±0.00

±0.00

30

970

30

30

30

330

30

6
3

2
0
0

1
0
5

2
2
3

4
0

0
9

8
5

muret, dritare, dyert ezistuese qe do hiqen

muret, dyert, dritare e reja (te ndryshuara)

shenim :

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

11

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANIMETRIA E KATIT PËRDHE TË ÇERDHE- KOPSHTIT (NDR.)

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANIMETRIA E KATIT PËRDHE TË ÇERDHE- KOPSHTIT (DIMENSIONIM),
NDRYSHIMET
SHK.  1: 150
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shenim :

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

12

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANIMETRIA E KATIT TË PARË TË ÇERDHE- KOPSHTIT (NDR.)

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANIMETRIA E KATIT TË PARË TË ÇERDHE- KOPSHTIT (DIMENSIONIM),
NDRYSHIMET
SHK.  1: 150
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13

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PRERJA a-a E ÇERDHE- KOPSHTIT

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PRERJA A-A
SHK.  1: 150
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PR. ZBATIMI
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14

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PRERJA b-b E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

 PRERJA B-B
 SHK. 1: 150
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FAZA

PR. ZBATIMI
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15

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJA NGA JUG-PERENDIMI E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJA NGA JUG-PERENDIMI
SHK.  1: 150
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16

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJA NGA VERI-PERENDIMI E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJA NGA VERI-PERENDIMI
SHK. 1: 150
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GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJA NGA LINDJE-PERENDIMI  E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJA NGA LINDJE-PERENDIMI
SHK.1: 150
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NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

18

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJA NGA JUG-LINDJA E ÇERDHE- KOPSHTIT

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJA NGA JUG-LINDJA
SHK.  1: 150



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

19

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

20

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

21

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

22

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

23

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE



NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

24

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PAMJE 3- DIMENSIONALE E ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PAMJE 3- DIMENSIONALE
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Nr. dritare

D1: 105x155

25 cop

Nr. dritare

D2: 155x155

32 cop

Nr. dritare

D3: 115x70

2 cop

Nr. dritare

D4: 220x70

1 cop

Nr. dritare

D5: 115x70
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1
0
5

1
5
5

D
1

Nr. kangjella

K1:135x185

15 cop

Nr. kangjella

K2: 185x185

16 cop

1
4
5

6
5

D
6

Nr. dritare

D6: 145x65

4 cop

Shenim:

D- Dritare e hapshme me doreze

Materiali eshte duralumin me dopjo xham

K - kangjella te dritareve

· K1 - kangjella per dritaret D1: 105x155

· K2- kangjella per dritaret D2: 155x155

· K3- kangjella per dritaret D4: 220x70

· K4- kangjella per 4 dritaret D6: 4x(145x65)

Te gjitha permasat e tyre te verifikohen ne vend.

Kangjellat porten e hyrjes kryesore do te jene

te brendshme

D1

25 cop

105

155

D2
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155

155
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NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

25

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

DETAJE TË DRITAREVE & KANGJELLAVE TË ÇERDHE-KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

DETAJE TE DRITAREVE DHE KANGJELLAVE
SHK. 1:50
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Nr. dere

P1: 70x205
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2
0
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Shenim:

P- Dere

Materiali i dyerve te brendshme eshte dru pishe.

Dyert P4 jane dyert e  hyrjeve kryesore

Te gjitha permasat e tyre te verifikohen ne vend.

Dyer

Nr.
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P
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Nr. dere

P4: 155x235

2 cop

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

26

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

DETAJET E DYERVE TË ÇERDHE- KOPSHTIT 

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

DETAJET E DYERVE
SHK. 1:50
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANI I ÇATISË SË ÇERDHES
 SH:1:150

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

27

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANI I ÇATISE
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANIMETRIA E BREZIT TE SIPERM
 SH:1:150

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA
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GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANI I ÇATISE
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANI I VENDOSJES SE LISTELAVE
 SH:1:150

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA
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GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA

Topograf

Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik

12. 2018

Inxh. Hidroteknik MSc. Arlind OMURI

Inxh. Gjeolog
Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANI I ÇATISE
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PRERJA E CATISE A-A DHE DETAJET

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

30

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"

DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1

Inxh. Hidroteknik MSc. Blerim BRAJA
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Artan LATO

Klodian MALOInxh. Elektrik
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Florian LILAJ

Arkitekte Joana BRAJA

"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANI I ÇATISE
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.

PLANVENDOSJA E PIKES SE LIDHJES ME RRJETIN ELEKTRIK
 SH:1:250

NR. FLETËS

EMËRTIMI I FLETËS

FAZA

PR. ZBATIMI

DATA

31

GRUP PROJEKTIMI

RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
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"ENGINEERING & LEGAL CONSULTING"

POROSITËS:  "BASHKIA KURBIN"

PLANVENDOSJA E LIDHJES ME RRJETIN ELEKTRIK
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PLANIMETRIA   SH 1:20
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PRERJA A - A   SH 1:20
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Kolone Multistat Ø 26 mm

Tub Multistrat Ø 26mm ( Dergim )

Kolektor Shperndares

Tub Multistrat Ø 26mm ( Kthim )
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RIKONSTRUKSIONI I SHKOLLËS 9- VJEÇARE " MARK TROKTHI"
DHE ÇERDHE- KOPSHTIT NR. 1, LAÇ, BASHKIA KURBIN.
PLANIMETRIA E M.K.Z TE GODINES NE KATIN PERDHE

SH 1:100

SHPJEGIME TEKNIKE

1. Fikesat e zjarrit duhet te vendosen ne vende te dukshme ne

menyre qe te perdoren sa me shpejt te jete e mundur.

2. Largesia e hedhjes se fikesave eshte 3.5m.

3. Sharkohet per 12 sekonda.

4. Fikesat mbahen gjithmone ne gadishmeri.

5. Pas cdo perdorimi fikesi rimbushet.

6. Nje here ne vit fikesat kolaudohen nga specialiste zjarrfikes.
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